
 

  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE pro část 2 zakázky 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je vybudování nové odborné 

učebny zaměřené na přírodní vědy (fyzika, chemie, 
přírodopis a zeměpis) spolu s jejím kabinetem, včetně 
nutného vybavení, v dosud nedostatečně využitých 
prostorách ZŠ Strž v ulici Elišky Krásnohorské č. p. 2919 
ve Dvoře Králové nad Labem a v prostorách ZŠ 5. května 
v ulici 28. října č. p. 731 ve Dvoře Králové nad Labem. 
Všechny nově vybudované prostory budou bezbariérové a 
budou tak navazovat na celý bezbariérový areál vnitřních 
prostor školy. 
Pro část 2 VZ byly předmětem plnění stavební úpravy – v 
Základní škole 5. května bude v odborné učebně 
odstraněn podlahový stupeň u katedry, provedeno 
probourání stavebního otvoru pro dveře pro zajištění 
vstupu do bezbariérového WC. V ZŠ Strž bude provedeno 
odbourání nenosné příčky tloušťky 175 mm mezi učebnou 
a odbornou dílnou. Podrobný popis předmětu plnění pro 
část VZ č. 2 je vymezen přílohou č. 2 ‚část VZ 2 – stavební 
práce’ zadávací dokumentace. 

Cena sjednaná ve 
smlouvě: 

809.888,- Kč bez DPH; 979.064,- Kč vč. DPH 

Použitý druh zadávacího 
řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona (podlimitní 
veřejná zakázky na dodávky zadávaná formou 
zjednodušeného podlimitního řízení) 

Označení účastníků 
zadávacího řízení: 

1. Stavhaus s.r.o. IČ: 04469739 

Označení vyloučených 
účastníků: 

Není relevantní - žádný z účastníků nebyl vyloučen 

Označení dodavatelů, s 
nimiž byla uzavřena 
smlouva, včetně 
odůvodnění výběru: 

1. Stavhaus s.r.o. IČ: 04469739 
Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem poř. č. 1, 
který pro část VZ 2 - Stavební práce jako jediný podal 
nabídku a zároveň splnil veškeré podmínky účasti v 
zadávacím řízení. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů: 

Není relevantní – dodavatel bude plnit předmět veřejné 
zakázky bez využití poddodavatele 

Název veřejné zakázky 
„Zvýšení kvality odborných učeben v ZŠ Strž a ZŠ 5. 

května – Dvůr Králové nad Labem“ 
 

Název zadavatele: Město Dvůr Králové nad Labem 

Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 00277819 

Zastoupený: Ing. Janem Jarolímem, starostou města 



 

  

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků 
při podání nabídky 
namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné 
prostředky použity: 

Nabídky byly podány v listinné podobě. Zadavatel nepřijímal 
nabídky prostřednictvím elektronických prostředků, a to s 
ohledem na skutečnost, že zákon tuto povinnost prozatím 
nestanovuje. 

Odůvodnění zrušení 
zadávacího řízení: 

Není relevantní – zadávací řízení nebylo zrušeno 

Odůvodnění nerozdělení 
nadlimitní veřejné 
zakázky na části: 

Není relevantní – nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku 
a zároveň veřejná zakázka byla rozdělena na části 

Ostatní údaje: 1. Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení 
se soutěžním dialogem. 

2. Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 
3. Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu. 
4. U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení 

zjištěn střet zájmů. 
5. Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ročního 

obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona. 

 
Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne 27. 6. 2018 a dne 27. 6. 2018 byla 
zveřejněna na profilu zadavatele. 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne   27. 6. 2018 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starostou města 

 
Zpracoval Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Jiří Kolář 
V Pardubicích dne 27. 6. 2018 


		2018-06-27T09:08:12+0200
	Mgr. Jiří Kolář




